檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：邱怡芳
聯絡電話：04-7232105#5422
電子信箱：rionchiu@cc.ncue.edu.tw

國立彰化師範大學 函

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國114年6月2日
發文字號：進修字第1140500182號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 如 文 (A095K0000Q114050018200-1.pdf 、 A095K0000Q114050018200-2.pdf 、
A095K0000Q114050018200-3.pdf)

主旨：檢送本校承辦教育部「114年資訊科技科增能學分班」、

「114年資訊科技科第二專長學分班(雲林班)」及「114年
國民中學藝術領域表演藝術專長第二專長學分班」招生資

訊各乙份，敬請惠予公告並轉知所屬教師，並鼓勵踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部114年4月24日臺教師(三)字第1142600542C號函

辦理。

二、招生對象、錄取優先排序及授課期程，請詳閱各班招生簡

章。

三、報名方式：請於114年6月20日(星期五)前完成線上報名，

並於6月25日(星期三)前將報名資料郵寄至本校彙辦(地址

：500彰化縣彰化市進德路一號，國立彰化師範大學進修

學院，邱小姐收#5422)，郵戳為憑。

四、其他相關資訊，請參閱招生簡章，或逕至本校進修學院網

站查詢(https://cee.ncue.edu.tw/)。

正本：教育部國民及學前教育署、臺北市政府、新北市政府、宜蘭縣政府、基隆市政
府、桃園市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、臺中市政府、彰化
縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、臺南市政府、

第 2 頁　共 2 頁

高雄市政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、金門縣政
府、連江縣政府

副本：本校進修學院